
Småjenter - J 14 

Sesongen 2016 har jenter 14 vært ett samarbeidslag mellom Reipå IL, Ørnes IL og Neverdal 

U&IL. Totalt har 13 jenter, født 2002 og 2003 vært med på laget. Ørnes IL har vært 

administrerende lag.  

Laget har deltatt i serien J 14, der de har møtt jentelag fra Saltdal og lag fra Bodø. Lagene fra 

Bodø yter tøff motstand og har påført oss en del tap. Spilleformen har vært 9,er fotball. 

Jentene har vist god moral og god laginnsats gjennom hele sesongen. De har vært ved godt 

mot og det har vært godt miljø i laget.  

Jentene har vært med på VinterCupen på Reipå, InterSport games i Bodø, ReipåCupen, 

Neverdalsturneringa, Halsaturneringa, DnB Bodø Cup og Stopp Volden. Årets høydepunkt 

var turen til Piteå Summergames, der vi møtte lag fra Sverige og Norge, som vi spilte jevnt 

med. En seier, en uavgjort og to tap viser at vi holder et godt nivå, til tross for mye tap i 

serien. 

Mange spillere fra J12 og også J11 har hospitert opp på J14 laget. På DNB Bødøcup og Piteå 

Summergames deltok også Anna og Thea fra Glomfjord IL. 

 

Trenere har vært Iver Marken og Roger Stormo, lagleder har vært Anne Margrethe Solheim 

Stormo.  Jentene har utviklet seg godt gjennom sesongen, og det har vært godt oppmøte på 

treningene og stor treningsiver. De har hatt 2 treninger i uka fra oktober 2015 og til 

sesongslutt. 

Disse spillerne har spilt på J14 i serie og på Turnering: 

Ingrid Solheim Jakobsen RIL Mia Midtsand Sandaa RIL 

Celine Gustavsen Drevland ØIL Michelle Engen NUIL 

Emilie Olsen ØIL Martine Gjersvik NUIL 

Helmine Stormo Pettersen ØIL Rebekka Wenberg NUIL 

Kaia Elvine Ditlevsen ØIL Edith Johanne Olsen RIL 

Marthe Øijord ØIL Anna Tostrup Kristensen GIL 

Sara Melkersen ØIL Sunniva Knudsen ØIL 

Sofie Hansen Eikefjord ØIL Thea B. Nygård Marken GIL 

Hedda Dybvik ØIL Leonora Engen ØIL 

Nathalie Ødegård Grytvik ØIL Christina Knudsen ØIL 

Leonore Schultz- Kolberg ØIL Tiril Johnsen ØIL 

Anja Bang NUIL  

  

  

 



 

Lagbilde fra Piteå Summergames. 

 

 

Halsaturneringa hvor vi hadde 2 lag. 


